





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  37738








Estratto dal verbale della seduta del 21/07/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno ventuno del mese di Luglio alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente


RIZZI LELLA	Assessore	Assente








Presenti N. 5 Assenti N. 2





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 429 :


COMPLETAMENTO CENTRI VISITE DI FIUMALBO E FANANO NEL PARCO REGIONALE DELL'ALTO APPENNINO MODENESE. RECEPIMENTO PERIZIE DI VARIANTE E SUPPLETIVE. CONTRIBUTO FINANZIARIO. PRENOTAZIONE SPESA.





�
OGGETTO:


COMPLETAMENTO CENTRI VISITE DI FIUMALBO E FANANO NEL PARCO REGIONALE DELL'ALTO APPENNINO MODENESE. RECEPIMENTO PERIZIE DI VARIANTE E SUPPLETIVE. CONTRIBUTO FINANZIARIO. PRENOTAZIONE SPESA.














LA GIUNTA PROVINCIALE








		Premesso:


- che tra gli obiettivi della Provincia vi è la promozione e il sostegno delle aree naturali protette;


- che nel PEG 1998 e nel Piano Triennale degli investimenti 1998-2000, approvato con deliberazione consiliare n. 420 del 19.12.1997 e successive modifiche, allegato al bilancio di previsione per il 1998, è previsto un fondo di L. 330.000.000 (Azione 666 - Sottoprogetto 51 - Progetto 22) da destinare alla realizzazione di interventi nei parchi e nelle riserve naturali, da finanziare con mutuo;


		vista:


- la deliberazione del Comitato Esecutivo del Consorzio di Gestione del Parco Regionale dell’Alto Appennino Modenese (Parco del Frignano) n. 22 del 13.07.1998 avente per oggetto “Perizie di variante e suppletive ai progetti di costruzione dei centri visita di Fiumalbo e Fanano. Approvazione in linea tecnica” che prevede un importo complessivo di L. 329.959.548;


- la proposta di riparto dei costi prevista dalla stessa deliberazione di seguito riportata:


	- Consorzio del Parco L. 	   44.959.548;


		- Provincia di Modena L.	 285.000.000;


		visti gli elaborati costituenti le perizie in parola;


		ritenuto opportuno contribuire al finanziamento delle opere nella misura prevista dal Consorzio  del Parco Regionale dell’Alto Appennino Modenese;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di recepire le perizie di variante e suppletive di cui in premessa; 


di prendere atto del Piano finanziario di cui alla suddetta deliberazione che prevede a carico della Provincia di Modena la somma di L. 285.000.000;


di dare atto che la somma di L. 285.000.000 è prevista nel P.E.G., anno 1998 e nel Piano Triennale degli investimenti 1998-2000, approvato con deliberazione consiliare n. 420 del 19.12.1997 e successive modifiche, all’azione 666;


di dare atto che al finanziamento della spesa si provvederà con apposito mutuo;


di erogare la suindicata somma al Consorzio in parola sulla base di stati di avanzamento rilasciati dalla Direzione dei Lavori;


di dare mandato al Servizio Finanziario di contrarre apposito mutuo con un Istituto ordinario;


di prenotare la somma di L. 285.000.000 all’Azione 666, Sottoprogetto 51, Progetto 22;


di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  24/07/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 03/08/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  429  DEL  21/07/1998   - PAG. � PAGE �4�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












